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„Szkoła przyjazna uczniowi”

 Oferta edukacyjna Zespołu Szkół Specjalnych w Mrągowie:

WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA realizowane od chwili wykrycia niepełnosprawności do podjęcia●

nauki w szkole.
PRZEDSZKOLE SPECJALNE dla dzieci z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym i znacznym●

oraz dla dzieci z autyzmem i niepełnosprawnościami sprzężonymi.
SZKOŁA PODSTAWOWA i GIMNAZJUM dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim.●

ZESPOŁY  EDUKACYJNO  —  TERAPEUTYCZNE  dla  uczniów  Szkoły  Podstawowej  i  Gimnazjum  z●

niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym i znacznym.
GRUPY REWALIDACYJNO — WYCHOWAWCZE  dla  uczniów  z  niepełnosprawnością  intelektualną  w  stopniu●

głębokim.
ZASADNICZA  SZKOŁA  ZAWODOWA  dla  uczniów  z  niepełnosprawnością  intelektualną  w  stopniu  lekkim  w●

kierunkach: kucharz, pracownik pomocniczy obsługi hotelowej, monter maszyn i urządzeń.
SZKOŁA  PRZYSPOSABIAJĄCA  DO  PRACY  dla  uczniów  z  niepełnosprawnością  intelektualną  w  stopniu●

umiarkowanym i znacznym oraz dla uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi.

 

W naszej szkole każdy uczeń może osiągnąć sukces, może liczyć na specjalistyczną pomoc dostosowaną do jego
potrzeb i  możliwości.  Szkoła przystosowana do nauczania uczniów niepełnosprawnych,  przyjazna i  bezpieczna (
podjazdy i winda). Posiadamy nowoczesne sale dydaktyczne wyposażone w pomoce pozyskane z Unii Europejskiej
oraz sale zajęć specjalistycznych: doświadczania świata, integracji  sensorycznej,  a także gabinet do terapii  EEG
BIOFEEDBACK— gdzie  usprawnia  się  procesy  poznawcze uczniów m.in.:  koncentrację  uwagi,  pamięć,  myślenie.
Zajęcia prowadzone są przez specjalistów: logopedę, psychologa, tyflopedagoga, surdopedagoga, terapeutę integracji
sensorycznej, rehabilitanta, nauczycieli oligofrenopedagogów z wykształceniem przedmiotowym.

Zapewniamy zajęcia pozalekcyjne oraz opiekę świetlicową, organizujemy wyjazdy na wycieczki, przeglądy lub zajęcia
na basenie.

Dzieci i uczniowie do Zespołu Szkół Specjalnych są przyjmowani na podstawie orzeczenia o potrzebie kształcenia
specjalnego przez cały rok!

Więcej informacji na stronie internetowej szkoły www.zssmragowo.edu.pl
Zespół Szkół Specjalnych w Mrągowie

ul. Mrongowiusza 13C
tel. 89 741 2024

https://www.zssmragowo.edu.pl
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